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Wzmocnij Odporność Swojego Organizmu Z Optiimmunit - Naturday!

Wzmocnienie układu odpornościowego wysoką dawką witaminy C

Układ odpornościowy chroni nas zarówno przed zagrożeniami zewnętrznymi, czyli patogenami czy toksynami, jak i zagrożeniami wewnętrznymi, czyli

uszkodzeniami tkanek lub nieprawidłowym podziałem komórek (nowotworami). Gdy organizm jest osłabiony, nie tylko częściej chorujemy, brakuje nam energii,

ale możemy mieć problemy z koncentracją oraz źle sypiać. Z pomocą przychodzi OptiImmunit - produkt dedykowany dla osób z obniżoną odpornością oraz w

okresie jesienno-zimowym, kiedy jesteśmy bardziej podatni na infekcje i wirusy.  OptiImmunit to kompozycja naturalnych ekstraktów roślinnych bogatych w

witaminy, ze szczególnym uwzględnieniem witaminy C, flawonoidów, garbników i innych substancji, które wzmacniają odporność i działają przeciwzapalnie.

Zawiera również dużo antyoksydantów, które usuwają z organizmu nadmiar wolnych rodników i tym samym opóźniają starzenie się komórek, dzięki czemu są one

mniej podatne na choroby.   W OptiImmunit znajdziesz:  • Opti Immunis® - zastrzeżoną formułę z soku ziela Echinacea purpurea Moench, która stanowi naturalne

wzmocnienie dla układu odpornościowego przy przeziębieniach oraz kaszlu.  • Ekstrakt z owoców dzikiej róży - ma jeszcze większe stężenie witaminy C niż

cytrusy, ponadto znajdziemy w niej m.in. kwas foliowy, karotenoidy, pektyny, które działają wzmacniająco, przeciwzapalnie i antyoksydacyjnie.  • Ekstrakt z

korzenia traganka - stymuluje układ odpornościowy do walki z infekcjami, zawiera polisacharydy, flawonoidy,aminokwasy i izoflawony.  • Ekstrakt z owoców

czarnego bzu - uszczelnia naczynia krwionośne, by zmniejszyć rozprzestrzenianie się chorobotwórczych drobnoustrojów, ma działanie przeciwzapalne i

przeciwbólowe.  • Ekstrakt z korzenia dzikiego indygo - zawiera polisacharydy i białka, które pobudzają funkcjonowanie układu immunologicznego oraz działają

przeciwbakteryjnie.  • Ekstrakt z liści białego cydru - jest bogaty w witaminę E, która ma działanie przeciwutleniające oraz przyspiesza regenerację komórek.   Jak

jeszcze wspierać układ immunologiczny? Poza stosowaniem OptiImmunit zadbaj o dietę bogatą w witaminy, przede wszystkim C, A i E, składniki mineralne i

naturalne probiotyki.  Zalecane przyjmowanie: 1-2 kapsułki dziennie (kapsułki celulozowe odpowiednie dla wegetarian)   OptiImmunit oraz pozostałe produkty z

oferty NaturDay zamówisz w firmowym sklepie internetowym:  www.ziolowapolana.pl/sklep   Jesteśmy oficjalnym dystrybutorem produktów NaturDay. Jeśli

potrzebujesz dodatkowych informacji lub chcesz, aby pojawiły się również w ofercie Twojej firmy zapraszamy do kontaktu. 
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